5. 20/6 72

Fra Overlegen for
Sindshjge - Anstalten ved Aarhus,
den 27.^{de} Juni 1872

til Direktionen!

høved følgende:

- 1) Meddelelse fra Landvaerdt Hospital om den nye Gaardens for tilbedelse af Sælski
- 2) til Meddelelse om Placering af ~~for~~ de Mediciniske Desiderata som jeg anslaaer til bifaldet.
- 3) Lignelse om de til Huset Omt. Rindalys og tilkomme det nye Omtal at betale de Lignementet.

Med Hensyn til de Mediciniske Desiderata bedes jeg mig D. 20. d. 1872 at sende med. Vi er jo forpligtede med til at anslaa det la. kasse D. 20, som dog vil være yderst ubillig da det som Militærskolen er for aggraveret (Z. 12/1) med L. 20. d. 1872 og for den nye Huset af Landvaerdt Hospital.

Der er den Hensigt at bygge et Monument over den gamle Provins den dode L. 20. d. 1872, men dette er givet som en for L. 20. d. 1872, at det er til Hensigt for Hensigt at bygge et Monument over den gamle L. 20. d. 1872.

ind.
D

4^{ta} Julii 1872

fratrem

- 1) Nil illud accepisti me dicitur. Tu me adque
sine illa manu me sicut scias sic scilicet
et bestilla.
- 2) Rursus autem ad quod suavia te Reges et ab eis
1870/71. Dux Josephus Arduus superest me
sunt tunc quia et aduaganda te mi-
scipiam et aduaganda, me da dux esse scias
sicut magis Obsequium dicitur, sicut me
me non sperare sed dicitur scias.
- 3) Obsequium per quod me per 6 regnum per
hanc.
- 4) Illas sicut dicitur dicitur per per eadem per
hanc dicitur per me dicitur et hanc
per me et per dicitur dicitur hanc
me dicitur in dicitur. Per de me
per et dicitur per de dicitur et dicitur
per hanc dicitur hanc dicitur in dicitur me
dicitur hanc dicitur hanc et per hanc dicitur
quodam per me in dicitur dicitur me
et modo dicitur dicitur in dicitur
et dicitur dicitur per dicitur et dicitur
quodam per me dicitur. Me dicitur hanc
dicitur et dicitur me dicitur.

[Handwritten signature]

ad 2/ Per dicitur in dicitur hanc dicitur me dicitur dicitur
dicitur, per dicitur me dicitur et dicitur per dicitur dicitur, per
dicitur hanc dicitur in dicitur, per dicitur me dicitur dicitur
dicitur dicitur me dicitur dicitur. Per me dicitur hanc dicitur

[Small handwritten mark]

brøffe skjønn Lieførlighebet, og det vilde være uforsvarelig
virkeligheten at krone med forvinden Offjønalsk's avas Kongl. f. m.
er iden at rest keltig. - Maa skaa og Karl Oratidig
foraf med Kapsiansin niela uora hifskallalig.

Det kan ikke godt gæde Maa for Trængsaa
Lindz flammindig. -

F. y. eller mig st. f. m. M. i. t. t.
Lindz flammindig. Vi. 5. -

S. $\frac{13}{7}$ 72.